

HOLDINGSELSKABET HKN AF 1/10 2013 ApS

Ravnsborggade 20
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2020

Henning Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET HKN AF 1/10 2013 ApS
Ravnsborggade 20
7400 Herning

CVR-nr: 36021985
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -61 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-30	-30
Bruttoresultat		-30	-30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.000	-350.000
Resultat af ordinær primær drift		-200.030	-350.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		177.927	204.478
Andre finansielle indtægter		725	1.858
Øvrige finansielle omkostninger		-114	-4.478
Ordinært resultat før skat		-21.492	-148.172
Skat af årets resultat		-39.292	-44.402
Årets resultat		-60.784	-192.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-171.384	-300.574
I alt		-60.784	-192.574

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.061.954	1.388.709
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.411.954	1.738.709
Anlægsaktiver i alt		1.411.954	1.738.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.208.772	1.177.089
Tilgodehavende skat		22.000	37.016
Andre tilgodehavender		21.572	162.594
Tilgodehavender i alt		1.252.344	1.376.699
Likvide beholdninger		125.341	103
Omsætningsaktiver i alt		1.377.685	1.376.802
Aktiver i alt		2.789.639	3.115.511

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.500.540	2.671.924
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.661.140	2.829.924
Skyldig selskabsskat		39.292	44.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.207	241.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.499	285.587
Gældsforpligtelser i alt		128.499	285.587
Passiver i alt		2.789.639	3.115.511

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for prioritetsgælden i dattervirksomheden

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1